СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 20.08.2014 № 372/71
О средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по городскому округу Электросталь Московской области на третий квартал 2014 года
В целях реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010г. № 1050, подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Московской области «Жилище», утвержденной постановлением Правительства Московской области от 23.08.2013 N 655/34, а также подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» муниципальной целевой программы городского округа Электросталь Московской области «Улучшение жилищных условий отдельных категорий граждан», утвержденной постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 23.12.2013 № 1026/14, учитывая приказ Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 15.07.2014 N 387/пр «О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Российской Федерации на второе полугодие 2014 года и показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на III квартал 2014 года» Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:

1. Утвердить размер средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по городскому округу Электросталь Московской области на третий квартал 2014 года для расчета социальной выплаты на приобретение жилого помещения или строительство индивидуального жилого дома участникам подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» муниципальной программы городского округа Электросталь Московской области « Улучшение жилищных условий отдельных категорий граждан» в размере 51 123 (пятьдесят одна тысяча сто двадцать три) рубля.
2. Считать утратившим силу решение Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 26.06.2014 № 364/69 «О средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по городскому округу Электросталь Московской области на третий квартал 2014 года».
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в сети «Интернет» – www.electrostal.ru.

4. Источником финансирования опубликования настоящего решения принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 «Другие общегосударственные расходы» раздела 0100 «Общегосударственные вопросы».
Председатель Совета депутатов

городского округа

В.А. Кузьмин